
-10- 2020

M/M/dM
@WAR

UMruERM
SARAJEVO

Saraievo.l 5 -10- ZUru , - .,.. ,4

BroL Ol - t14+JfL)
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH"' Utq 1?1]1): 

dlana 48'

Statuta Klinidkog centra Univerliteta u Sarajeru, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Siaje,u, na prijedlog Komisij-e za javne nabavke (br. IzvjeStaja Komsije broj 10-33-4-

46604 od 14.10.2020 godine), Generalna direklorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka javne nabavke a koji se odnosi najavnu nabavku

,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a ll39l2O20 - Mantili hirur5ki od flisa nesterilni II"

I

prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javne nabavke i okvirni

sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a tl39l2\20 - Mantili hirurSki od flisa

nesterilni II" koji se dodjeljuje ponudadima:

,,ADRIALINE"doo

Prema ponudi broj l0-11-3-45398 od 08.10.2020 godine;

II
Prijedlog okvimog sporazurrzl dostavit 6e se na potpis izabranom ponuiladu najkasnije u roku od 10

dana, raiunaju6i od dana kada u svi ponutladi obavijeiteni o izboru najpovoljnije ponude.

III

obavezuje se ponudad iz dlana l. ove odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovornog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavjeStenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio

dostavljene ponude o istom obavezan je pismenim putem obavjestiti Ugovorni organ.

U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi

IV

Odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u

postupku j avne nabavke, shodno dlanu 7l . Stav 2. Zakona o jar, rim nabavkama.

Lt^,,it - ,1,^ ,k /.,.-



OBRAZLOZENJE
KlinidkicentarUniverzitetauSarajelujenaportaluAgencijezajarmenabavke,e.nabavke,objavio
obavjeStenjeonabavcibrojSg3-|.1-64Tl2oobjavljenonaportaluE-nabavkel8.09.2020.godine.

Jar.no otvaranje ponuda izvrSeno j e dana 12.10.2020. godine u 1000 u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet bivia Klinika za opStu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a'

od sluzbe centralnog protokola KCUS-a dostavljene su dvije ponude. Komisija je odmah

konstatovala da ponuda ponudada Italgroup d.o.o. nije dostavljena blagovremeno, odnosno pristigla je

12.10.2020 godine u 09,10 h dok je rok za dostaru ponuda tadno preciziran obavj estenj em o nabavci

broj 893-l -1-647- 3-377120 tadkom 5.2. TD (najkasnije 12.10.2020 do 09,00 h) teje ista, neotYorena,

vraiena SluZbi za op6e poslove koja je istu watila ponudadu putem Centralnog protokola KCUS-a.

DOKAZ: Kopija dopisa broj 10-11-3-46020 od 12.10.2020 godine.

Od sluZbe Centralnog protokola KCUS-a preuzeta je ponuda kojaje blagowemeno podnijeta, uredno

zapeda6ena, protokolisana i obiljeZena po redosljedu prispje6a, sljede6eg ponuilada:

t) 10-1 l -3-45398 ADRIALINE d.o.o. 08.10.2020 10:40;

Komisija je konstatovala da je ponuda blagovremena, te je pristupila otvaranju iste i svi dokumenti u

ponudi su parafirani od strane svih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS od strane referenta

Protokola.

Komisija je na sastanku cijenila formalno-pravnu valjanost dokr.rmenata - dokaza dostavljenih uz

ponudu radi utrrdivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponudada za ude56e u

predmetnom j awom nadmetanju.

Nakon detaljnog uvida u primijenu ponudu Komisija je konstatovala da je kvalificirani ponudad za

dalju ocjenu i vrednovanje prema kiterijima iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira

najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponudad:

1 l0-1 I -3-45398 ADRIAIINE d.o.o. 08.10.2020 - l0:40;

Svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponudada unijeti su u tabelami pregled, te je izwiena procjena

ponude po utwdenom kriteriju izjavnog oglasa i izvrien odabir najpovoljnijeg ponutlada.

fn'Ut^*- Jr* oh &^



Kriterij za dodjelu okvirnog sporazuma Je

a) NajniZa cijena

Izbor najpovoljnijeg ponutlada izvrSiie se na osnow kriterija najniZa cijena:

1) Crjena ucesce 100 %

okvimi sporazum 6e se dodijeliti dobavljadu kojije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljiru ponudu'

ADRIALINE d.o.o.
- Mantili hirur5ki od flisa nesterilni

ADRIALINE d.o.o.

- akom broj 10-33-4-45959 od 12.10.2020 godine trazeni su uzorci za mantile hirurske

nesterilne.
- Dostavljeni traieni uzorci akt broj l0-11-3-46405 od 13.10.2020 godine'

(Svi dopisi su u prilogu IzvjeStaja)

od flisa

uvidom u dostavtjene uzorkc misljenjc Komisije za sprovoilenje postupka javne nabavke je

E-AI]KCIJA

Za dodjelu okvirnog sporazuma za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a 113912020 -
Mantili hiruriki od flisa nesterilni II" predvi<leno je provoilenje E-AIIKCIJE, ali isti nije bilo moguie

zakazati iz razloga Sto je dostavljena samo jedna ponuda.

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisiia predlaZe da se okvimi sporazum za nabavku ,, Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a

113912020 -Mantili hiruriki od flisa nesterilni II" dodjeli dobavljanu:

da

Mantili hiruriki od flisa nesterilnr vrijednost bez PDV-a: 102.200,00

Ukupno bez PDV-a: 102.200,00

+ PDV: 77.37 4,00

Ukupno sa PDV-om: 119.574,00

lJln^rtU ,il,,^ c,h /*



- Rok isporuke traZenog materijala 15 dana od pnjema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgodeno pla6anje 30 dana od ispostavljanja fakture

REKAPITT]LACIJA

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:

- Rok upotrebe ogoror"nit, ,nutJrillt-u u wijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za vrijeme trajanja okvirnog sporazuma;

- Okirni sporazum se potpisuje na petioa oa tti (3) mjeseca ili utro5ka ukupnih sredstava na koje

se ovaj Sporazum zakljuluje.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak javne nabavke donijeta je Odluka kao u

dispozitiur.

elanu 101 . Zakona o javnim nabavkama BiH'

Ukupan iznos sa

PDV-om17% PDV-a

1 19.574,0017.374.00
ADRIALINE d.o o.

17.374,00

€JffiW:::;:4Jtf3r5 '-., )
ltrs6g cl!,,

PRA\TNAPOUKA: =-':--
Svaki ponutlad koji ima legitiman interes za konketan usovor o li'""l tY]:t,l ::lli:i:1^t:j:
ugovomi organ u tok:u konkretnog postupka dodjele ugovora prekrlio jednu ili viSe odredbi Zakona o

;ivnim naUivtama BiH (,,Sluzbeni glasnik BIH"' broj 39/14) i/ili podzakonskih. akata' ima pravo

uloZiti Zalbu ugovornom organu u roku od l0 dana po prijemu Odluke o izboru' shodno Clanu 99 i

fu*m^ Jal, ,J/^

4


